Đa dạng hóa cơ hội trải nghiệm cho sinh viên DLA

Bước vào mùa xuân 2026 - Bính Ngọ,

Trường ĐHKTCN Long An đang cùng cả

nước chứng kiến sự chuyển mình mạnh mẽ.

Tây Ninh, với diện tích hơn 8.500 km² và dân

số trên 3 triệu người, không chỉ sở hữu một vị

trí địa lý chiến lược kết nối các khu vực quan

trọng mà còn là cửa ngõ phát triển mạnh mẽ

với 46 khu công nghiệp. Để đồng hành cùng

Học tập và nghiên cứu khoa học – Hai nhiệm vụ song hành của giảng viên và sinh viên DLA

Niềm vui xuân 2026 - Bính Ngọ của

trường càng thêm rộn ràng, khi cả đất nước

đang hướng về những sự kiện lớn như Đại

hội Đảng toàn quốc thành công rực rỡ và Kỷ

niệm 80 năm Quốc hội nước Việt Nam. Đây

chính là giai đoạn quyết định để dân tộc Việt

Nam vươn mình vào kỷ nguyên thịnh vượng,

phát triển mạnh mẽ và bền vững.